3

ПРОЕКТ
Постановление администрации

городского округа Тольятти

______________№______________
О внесении изменений
в постановление администрации городского округа Тольятти
от 11.12.2017 № 4013-п/1 «Об утверждении муниципальной
программы "Формирование современной городской среды
на 2018-2024 годы"»
В соответствии с постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу "Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы", утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от  11.12.2017 № 4013-п/1 (далее - Программа), (газета «Городские ведомости», 2017, 15 декабря, 2018, 16 марта, 06 апреля, 15 мая, 25 мая, 15 июня, 13 июля, 28 августа, 14сентября, 02 октября, 2019, 11 января, 02 апреля, 24 мая, 20 августа, 18 октября, 15 ноября, 31 декабря, 2020, 18 февраля, 03 апреля, 08 мая, 24 июля, 31 июля, 8 декабря, 2021, 22 января, 26 февраля, 9 апреля, 28 мая) следующие изменения:
1.1. в строке 3 таблицы «Показатели конечного результата муниципальной программы» раздела VII «Планируемые результаты реализации муниципальной программы»:

1.1.1. в столбце 8 цифры «32» заменить цифрами «33»;

1.1.2. в столбце 9 цифры «17» заменить цифрами «16».

1.2. Строку 1.2 приложения №2 к Программе изложить в следующей редакции:

«

	1.2
	Благоустройство общественных территорий городского округа Тольятти
	Количество благоустроенных общественных территорий, в том числе частично <1>
	ед.
	36
	42
	50
	56
	62
	65
	67
	70

	Площадь благоустроенных общественных территорий <1>
	м2
	854121
	923577
	993578
	1056544
	1131502

	Доля площади благоустроенных общественных территорий к общей площади общественных территорий <1>
	%
	12,9
	14,0
	15,04
	16,00
	17,13

	Площадь благоустроенных общественных территорий, приходящихся на 1 жителя городского округа Тольятти <1>
	м2
	1,2
	1,3
	1,41
	1,5
	1,61

».

1.3. Таблицу №2 Приложения №4 к Программе изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.4. В Приложения №5 к Программе:

1.4.1. раздел «Центральный район» дополнить строкой следующего содержания:

«
	8
	Площадка в мкр. Портовый

»;

1.4.2. строку 14 раздела «Комсомольский район» изложить в следующей редакции:
«
	14
	Эко – Парк  Шлюзовой

».

1.5. В Приложении №8 к Программе:

1.5.1. таблицу № 3 изложить в редакции согласно Приложению 2 к настоящему постановлению;
1.5.2. таблицу №4 изложить в редакции согласно Приложению 3 к настоящему постановлению.
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                         Н.А. Ренц